
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE §217 ZZVZ 

ZADAVATEL: 
Zařízení služeb MZe s.p.o. 

se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ: 71294295 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 „Zajištění výstav a veletrhů pro projekt na propagaci sladkovodní akvakultury“ 

 

Popis předmětu VZ:  

Předmětem  podlimitní VZ je zajištění realizace expozice projektu Ryba na talíř na výstavách 
a veletrzích dle konkrétní specifikace Zadavatele. Realizace expozice zahrnuje krom samotné 
stavby expozice také personální zajištění a předmětné zajištění včetně zajištění soutěží pro 
veřejnost a kuchařem před návštěvníky připravovaných ochutnávkových porcí.  

Seznam doručených nabídek: 

 

Poř. číslo Identifikační údaje uchazeče 
Časový údaj o doručení nabídky 

datum hodina 

 
1. 

AL – SYSTEM EXPO s.r.o. 
IČ: 28111265 
Nabídková cena: 407 740 Kč bez DPH 

 
9. 11. 2018  

 
7:59 

 

 

Nabídky, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny s uvedením důvodu vyřazení 

 
Komise při kontrole nabídek konstatovala, že dodaná nabídka obsahuje ve Výzvě požadované 
dokumenty a čestné prohlášení. Nabídka společnosti AL – SYSTEM EXPO s.r.o. tak 
postoupila do fáze hodnocení nabídek. 

 

Popis způsobu hodnocení nabídek  

 

Komise pro hodnocení nabídek provedla hodnocení podle hodnotících kritérií popsaných ve 
Výzvě k podání nabídek a dle detailního popisu v Příloze č. 5 Výzvy s názvem „Hodnotící 
kritéria“.  

 

 



2 

Údaj o tom, jak byly nabídky hodnoceny v rámci jednotlivých kritérií: 

 50 % Kvalita návrhu renovace expozice  

Společnost AL – SYSTEM EXPO s.r.o. předložila odpovídající návrh, který splňoval očekávání 
na nabídku renovace expozice projektu Ryba na talíř. Celková hodnota návrhu byla 164 200 
Kč bez DPH a návrh obsahoval jednotlivé položky zahrnující závěsný poutač umístěný nad 
expozicí, řešení střešní krytiny ve stylu rákosových došek, novou podlahovou krytinu, vybavení 
expozice dřevěným nábytkem a okna expozice pojatá jako průhledy do místností. Navrhovaná 
obměna expozice je vhodná ve vztahu k propagaci sladkovodní akvakultury, je inovativní a 
kreativní a detaily renovace mohou zaujmout pozornost jednotlivých návštěvníků.  

Jako vítězný Dodavatel byla na základě hodnocení vybrána společnost AL – SYSTEM EXPO 
s.r.o. (IČ: 28111265) s nabídkovou cenou 407 740 Kč bez DPH. S vybraným Dodavatelem 
byla uzavřena smlouva dne 15. 11. 2018, a to ve výši maximálního možného plnění v hodnotě 
3 000 000 Kč bez DPH a trváním do 31. 12. 2019.   

Seznam dokladů, kterými vybraný Dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- Výpis z obchodního rejstříku 

- Výpis z živnostenského rejstříku 

- Čestné prohlášení o beztrestnosti, neexistenci daňových nedoplatků, nedoplatků 
na pojistném, penále na sociálním zabezpečení a veřejném zdravotním pojištění 

- Seznam referenčních zakázek 

- Dodavatel předložil nabídkovou cenu požadovanou formou 

- Dodavatel předložil Výkazy zisku a ztráty prokazující ekonomická kvalifikační kritéria. 

- Strukturovaný životopis a čestné prohlášení kuchaře o zkušenosti se zpracováním 
sladkovodních ryb kuchaře 

- Strukturovaný životopis a čestné prohlášení o zkušenosti s prací s dětmi pracovníka 
pro práci s dětmi 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 



3 

- Potvrzení o bezdlužnosti a neexistenci daňových nedoplatků vydané příslušným 
finančním úřadem 

- Potvrzení o neexistenci nedoplatků na sociálním zabezpečení vydané příslušnou 
OSSZ 

 
 

V Praze 14. 12. 2018 

 

 

 

Mgr. BcA. Adam Homolka 

Zařízení služeb MZe s.p.o. 

 


